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STTK:n jäsenhankintakampanja KKKKKetjuretjuretjuretjuretjureak-eak-eak-eak-eak-
tiotiotiotiotio on ollut liikkellä kevään aikana koko Suo-
men alueella.  Kuopioon kampanja jal-kautui
helmikuussa. Jyty on myös mukana kampan-
joinnissa. Kampanjan tarkoituksena on 10
000 uuden jäsenen saaminen STTK-laiseen
joukkoon. Järjestäy-tymisasteen turvaaminen

on kaikkien STTK:laisten liittojen yhteinen haaste. Suomalai-
set pitävät ammatillista järjestäytymistä tärkeänä, mutta vii-
me aikoina ay-jäsenyys on ollut laskevassa suunnassa. Meillä
on huoli miten jäsenmäärän kehitys saataisiin nousuun.
Kampanjoinnilla pyritään vaikuttamaan erityisesti nuoriin.

Ammattiliittoon kuulumisesta haetaan turvallisuutta ja hyö-
tyä. Oma ammattiliitto tekee työehtosopimuksen, sopii pal-
kankorotuksista ja muista työsuhteen ehdoista. Se muodos-
taa merkittävän osan palkansaajan työsuhteen perusturvasta.

Sopimusturvaan kuuluu myös ammattiliittojen päätehtävä,
edunvalvonta. Edunvalvonnalla huolehditaan siitä, että sopi-
muksia ja lakeja noudatetaan työelämässä. Useimmilla työpai-
koilla on luottamusmies, joka valvoo sopimusten noudatta-
mista.  Ammattiliitto antaa laki- ja oikeuspalvelua ja palvelu
on vastinetta ay-jäsenmaksulle.

Ammattiliittoon liittymisen keskeisin syy on työttömyysturva.
Merkitys korostuu entisestään tänä päivänä, kun on pitkiä
työttömyysjaksoja ja  pätkätöitä.

Ammattijärjestöt ovat arvostettuja suomalaisten keskuudes-
sa. Naiset arvostavat enemmän aineettomia etuja. Uusien
ystävyyssuhteiden solmiminen, hyödyllisen tiedon hankkimi-
nen, hyöty työtä ja elämää varten sekä mahdollisuus vaikut-
taa yhteiskunnallisesti ovat naisilla yllykkeinä liittyä järjestöön.
Miehet arvostavat enemmän rahallisia etuja. Myös nuorten
keskuudessa rahallisella hyödyllä ja uralla etenemismah-
dollisuuksilla on merkitystä.

Ay-järjestöissä on myös tarjolla paljon vaikuttamisen paikko-
ja ja väyliä – ikääntymisen myötä uusia paikkoja avautuu. Myös
hyödyllistä tietoa on tarjolla runsain mitoin liittolehdissä,
verkkosivuilla ja omassa koulutuksessa.

Koska suomalaiset arvostavat jäsenyydessä myös rahallisia
etuja,  ay-liikkeen tarjoamat erilaiset vakuutus- ja lainaedut,
lomatuet ja ostoedut toimivat innostajina liittyä ammattiliit-
toon. Lisäksi oma yhdistyksemme tarjoaa jäsenille virkistys-
ja koulutustapahtumia, Syssäys-lehden 5 kertaa vuodessa,
mahdollisuuden saada yhdistyksen koulutustukea - muuta-

Ammattiliitosta haetaan turvallisuutta ja hyötyä



mia etuja mainitakseni. (ks. Jäsenedut 2006, Syssäys 1/2006).
Yksi tärkeimmistä eduista on työsuh-deneuvonta ongelma-
tilanteissa. Työttömyyskassojen palveluihin kuuluu neuvonta
vain työttömyysturva-asioissa, joten muiden työsuhteeseen
liittyvien ongelmien kohdatessa ammattiliittoon kuulumaton
työntekijä on yksin. Hänellä ei ole oman luottamusmiehen ja
yhdistyksen eikä myöskään liiton tukea ja palvelua.

Ay-jäsenmaksun maksamisesta on hyvä muistaa, että maksun
saa vähentää verotuksessa ja sille on tarjolla vastineeksi mo-
nia rahallisia etuja.

Jäsenhankintatalkoot jatkuvat Kuo-pion Jytyssä – kaikki uu-
det jäsenet saavat yhdistyksen tervetulolahjan ja myös jäse-
nyyttä suositellut henkilö palkitaan. Työpaikoilla kannattaa olla
aktiivinen ja esitellä Jytyn jäsenyyden monipuolisia etuja.

Jytyn kJytyn kJytyn kJytyn kJytyn kesäkieresäkieresäkieresäkieresäkiertue -tue -tue -tue -tue - Road ShoRoad ShoRoad ShoRoad ShoRoad Showwwww tulee Kuopion torille lauan-
taina 17.6.2006 Kuopio tanssii ja soi -tapahtuman aikaan. Tule
tutustumaan ja tuo ystäväsikin !

Lämmintä ja aurinkoista kesää toivotellen

Anja Komulainen
puheenjohtaja



Jyty Kuopio ry on allekirjoittanut paikallisen
sopimuksen lomarahan vaihtamisesta vapaak-
si vuosina 2006 – 2007. Sopimus
soveltamisohjeineen löytyy SiNetistä kohdas-
ta henkilöstöasiat   ajankohtaista.

PPPPPALKKALKKALKKALKKALKKOJA KOJA KOJA KOJA KOJA KOROROROROROOOOOTETTETTETTETTETAANAANAANAANAAN
KVTES-ALUEELLAKVTES-ALUEELLAKVTES-ALUEELLAKVTES-ALUEELLAKVTES-ALUEELLA

Yleiskorotus kesäkuussa

Tehtäväkohtaista palkkaa tai siihen rinnastettavaa kuukausi-
palkkaa korotetaan 1.6.2006  kunnallisen yleisen virka- ja työ-
ehtosopimuksen alueella 1,8% suuruisella yleiskorotuksella.
Henkilökohtaisia harkinnanvaraisia lisiä korotetaan myös 1,8%.
Samoin KVTES:n vähimmäispalkan ja palkkahinnoitte-
luliitteiden 1 – 8,  12 A ja 14 hinnoittelukohtiin tulee yleis-
korotus. Säännöllisen työajan vähimmäispalkka luon-
taisetuineen on 1213,59euroa/kk.

Elokuun kertakorvaus

Elokuun 2006 palkanmaksun yhteydessä maksetaan 1.6.2006
- 15.8.2006 ao. kuntaan tai kuntayhtymään yhtäjaksoisessa

palvelussuhteessa olleelle erillinen kertakorvaus, jonka mää-
rä on 1,5% heinäkuun varsinaisesta palkasta.

Paikallinen järjestelyerä syyskuussa

Sopimusalalla on 1.9. 2006 käytettävissä yhteensä 0,9%:n suu-
ruinen järjestelyerä, joka käytetään tehtäväkohtaisten palk-
kojen tarkistamiseen tehtävän vaativuusarvioinnin perusteel-
la sekä suoritusarviointiin perustuvien henkilökohtaisten lisien
myöntämiseen.

TEKNISTEN SOPIMUSTEKNISTEN SOPIMUSTEKNISTEN SOPIMUSTEKNISTEN SOPIMUSTEKNISTEN SOPIMUS

Yleiskorotus 1.6.2006

Tehtäväkohtaista palkkaa tai siihen rinnastettavaa kuukausi-
palkkaa sekä henkilökohtaista lisää ja erillislisää korotetaan
1,8%. Teknisten sopimuksen vähimmäisansio 1.6.2006 lukien
on 1219,88 euroa/kk.

Kertakorvaus elokuussa 2006

Elokuun 2006 palkanmaksun yhteydessä maksetaan 1.6. –
15.8.2006 ao. kunnan tai kuntayhtymän palveluksessa olleelle

PAIKALLINEN SOPIMUS LOMARAHOISTA VUOSINA
2006 – 2007 / Kuopion kaupunki



kertakorvauksena 0,3% heinäkuun 2006 varsinaisesta palkasta.

Järjestelyerä syyskuussa

Palkkausjärjestelmän kehittämissopimuksen mukainen 0,4%
suuruinen järjestelyerä käytetään tehtäväkohtaisissa palkoissa
olevien paikallisten epäkohtien korjaamiseen ja henkilökohta-
isien palkkojen maksamiseen. Lisäksi 0,1%:n suuruinen pai-
kallinen järjestelyerä käytetään paikallisten palkkausepäkohtien
korjaamiseen ja henkilökohtaisien lisien maksamiseen.

LIITE 12 LIITE 12 LIITE 12 LIITE 12 LIITE 12 AAAAA
OMASSA KOMASSA KOMASSA KOMASSA KOMASSA KODISSAAN ODISSAAN ODISSAAN ODISSAAN ODISSAAN TYÖSKENTELEVÄT PERHE-TYÖSKENTELEVÄT PERHE-TYÖSKENTELEVÄT PERHE-TYÖSKENTELEVÄT PERHE-TYÖSKENTELEVÄT PERHE-
PÄIVÄHOITPÄIVÄHOITPÄIVÄHOITPÄIVÄHOITPÄIVÄHOITAJAAJAAJAAJAAJATTTTT

Yleiskorotus 1.6.2006 lukien

Hoitajan tehtäväkohtaista palkkaa ja KVTES:n palkkausluvun
6 §:n 1 momentissa tarkoitettua euromääräistä henkilökoh-
taista lisää korotetaan 1.6.2006 lukien 1,4 %:n yleiskoro-
tuksella.

Palkan peruste ja oikeus palkkaan

Hoitajan peruspalkka määräytyy hoitajalta varattujen
hoitopaikkojen lukumäärän mukaan. Hoitosuhteeseen perus-
tuvat korvaukset kuten palkka ym. maksetaan siitä päivästä

alkaen, kun hoitopaikka on varattu ja hoito tosiasiallisesti al-
kanut. Korvaus yhdestä varatusta hoitopaikasta on vähintään
319,41 euroa kuukaudessa, mikäli hoitopaikka varataan kes-
kimäärin yli 5 tunniksi päivässä, ja vähintään 159,71 euroa
kuukaudessa, mikäli hoitopaikka varataan keskimäärin enin-
tään 5 tunniksi päivässä. Hoitopaikalla tarkoitetaan samanai-
kaisesti yhdellä lapsella miehitettyä hoitotehtävää.

Lisätiedot:  KT:n YLEISKIRJE 13/2006, www.kuntatyonantaja.fi
ajankohtaista   yleiskirjeet

AJANKAJANKAJANKAJANKAJANKOHTOHTOHTOHTOHTAISTAISTAISTAISTAISTA A A A A TTTTTALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLIN-ALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLIN-ALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLIN-ALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLIN-ALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLIN-
NON PNON PNON PNON PNON PALALALALALVELUKESKUKSESTVELUKESKUKSESTVELUKESKUKSESTVELUKESKUKSESTVELUKESKUKSESTAAAAA

Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksen perustami-
nen Kuopion seudulle on varmistunut 3.4.2006, jolloin Kuo-
pion kaupunginvaltuusto päätti osallistumisestaan yhtiöön.

Tilatyöryhmä on kokouksessaan 29.3.2006 päättänyt vuok-
rata Kasarmi F -talon palvelukeskukselle. Palvelukeskukseen
nimetyt henkilöt julkaistaan työnantajan järjestämässä tiedo-
tustilaisuudessa viikolla 20. Siirtosopimusneuvottelut käyn-
nistyvät työnantajan kanssa lähiviikkoina.

Palvelukeskuksessa tullaan noudattamaan palvelulaitosten
työnantajayhdistyksen työehtosopimusta (PTYTES), joka on
saman sisältöinen  KVTES:n kanssa mm.  seuraavilta osin:



peruspalkan määräytyminen, työaika, vuosiloma, kokemuslisä/
henkilökohtaisen lisän vuosisidonnainen osa ja lepoaika.
Sairausloman ajalta  PTYTES:ssa  maksetaan täysi palkka 60
pv:n osalta ja 2/3 palkkaa 120 pv:n osalta.

Palvelukeskukseen siirtyvät henkilöt säilyttävät jäsenyytensä
Jyty Kuopio ry:n jäseninä.

Aurinkoista alkukesää!

Tiina Tertsunen-Berg
pääluottamusmies

PÄIVÄHOITPÄIVÄHOITPÄIVÄHOITPÄIVÄHOITPÄIVÄHOITOHENKILÖSTÖ!OHENKILÖSTÖ!OHENKILÖSTÖ!OHENKILÖSTÖ!OHENKILÖSTÖ!

Hyvää kevättä kaikille tasapuolisesti. Näin kesää odotelles-
sa ajatukset kääntyvät kohti syksyä.

Syyskuussa kokoonnumme 1212121212 päivä     ja lokakuussa 1010101010 päivä.
Kokoukset alkavat klo 18.30. Paikkana Järjestötalo
Hapelähteenkatu 36 pihan puoli toinen kerros.

Kokouksissa kahvitarjoilu ja arpajaiset. Ottakaa jotain pien-
tä ja hauskaa arpajaispalkinnoiksi.

LuottamLuottamLuottamLuottamLuottamusmies-asiaa:usmies-asiaa:usmies-asiaa:usmies-asiaa:usmies-asiaa:

Mikäli tulevana kesänä joudutte menemään töihin päiväko-
tiin. Silloin sovelletaan samaa työaikaa kuin päiväkodin hen-
kilökunnalla. Eli viikkotyöaika on 38 tuntia 15 minuuttia.
Ylityöt eivät ole menneet loman tai sairasloman alle 13.3-
06 alkavasta jaksosta lähtien.

Syyskuussa olemme jo viisaampia ja tiedämme mitä kesä
toi tullessaan sopimusta ajatellen. Joten kaikki mukaan kes-
kustelemaan kesän aikaan ilmenneistä ongelmista.

Rentouttavaa ja lämmintä kesää
toivottaa

Leila Räsänen

Yhdistyksen toimiston aukioloaika kesällä
ilmoitetaan myöhemmin kotisivuilla



Mitkä oMitkä oMitkä oMitkä oMitkä ovat kilvvat kilvvat kilvvat kilvvat kilvoituskahleet ja miten hautausmaaoituskahleet ja miten hautausmaaoituskahleet ja miten hautausmaaoituskahleet ja miten hautausmaaoituskahleet ja miten hautausmaa
vvvvvoi olla elävä historiankirja?oi olla elävä historiankirja?oi olla elävä historiankirja?oi olla elävä historiankirja?oi olla elävä historiankirja?

Lähde kulttuurikävelylle Ortodoksiseen kirkko-
museoon ja Isolle hautausmaalle la 27.5.2006.la 27.5.2006.la 27.5.2006.la 27.5.2006.la 27.5.2006.

Kierros, jonka kokonaiskesto-aika on n.  3 tuntia alkaa
Ortodoksisesta kirkkomuseosta (Karjalankatu 1) klo
11.00, jossa tutustumme oppaan johdolla mm.  Van-
han Valamon aarteistoon.

Jatkamme vieressä olevalle Isolle hautausmaalle, jossa
oppaan johdolla tutustumme muutamiin ns.
kulttuurihautoihin; Minna Canth, Donin kasakoitten
muistokappeli jne. Näin hautausmaa muuttuukin elä-
väksi mielenkiintoiseksi historiaksi!

Kävely ym. siihen sisältyvä on maksuton!

Tervetuloa tutustumaan kotikaupungin historiaan ja
nähtävyyksiin!

Mukaan vMukaan vMukaan vMukaan vMukaan voi ilmoittautua vielä ennen kieroi ilmoittautua vielä ennen kieroi ilmoittautua vielä ennen kieroi ilmoittautua vielä ennen kieroi ilmoittautua vielä ennen kierrrrrroksenoksenoksenoksenoksen
alkua Oralkua Oralkua Oralkua Oralkua Ortodoksisessa kirkktodoksisessa kirkktodoksisessa kirkktodoksisessa kirkktodoksisessa kirkkomomomomomuseossa!useossa!useossa!useossa!useossa!

Tarjoamme Jytyn jäsenille Tahkovuorelta (os. Turusenharjun-
tie 1 A ja 1 B) paritalohuoneistoja vuokrattavaksi kesäkautena
1.5 - 30.11.2006

Paritalo sijaitsee aivan Tahkon keskustassa 200 m ennen ho-
tellin risteystä päätien varressa. Uimarannalle ja kylpylään on
matkaa 300 m. Lisäksi käytössä ovat vene ja polkupyöriä.

Kodikkaasti sisustetuissa, kahdessa kerroksessa sijaitsevissa
huoneistoissa on 6+2 vuodepaikkaa.  Asunnoissa on kaikki
mukavuudet sekä tv/digiboxi ylä- ja alakerrassa, cd/radiosoitin
ja DVD.  Iso pihalue nurmikkoa sekä kalustetut terassit au-
rinkoisella paikalla.

Vuokraushinnat kesäkautena viikonloppu 180 euroa
viikko 400 euroa

Mahdollisuus myös pidempiaikaiseen vuokraukseen, jolloin
hinnasta voidaan sopia erikseen.

Tiedustelut  cottamel@kolumbus.fi  tai Leena Nieminen
puh. 0400 - 91 9099

KESÄLLÄ TAHKOLLE!



Julkishallinnon tarpeisiin räätälöity liiketalouden perustutkinto, merkonomi on näyttötutkinto. Saadakseen tutkinto-
todistuksen tutkinnon suorittaja osallistuu erilaisiin näyttöihin. Näissä näytöissä osoitetaan tutkinnon valtakun-
nallisissa perusteissa määritellyillä osaamisalueilla vaadittu osaaminen erilaisin soveltavin ja teoreettisin tehtävin.
Mikäli tutkinnon suorittaja hallitsee jo kaikki osaamisalueet, hänellä on mahdollisuus osallistua pelkästään näyt-
töihin.

Kullekin opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen oppimis- ja näyttösuunnitelma, jotka tukevat sekä omia että
organisaation kehittämistarpeita. Ammattitaidon hallintaa, tietojen osaamista ja soveltamista arvioidaan sekä tie-
topuolisen koulutuksen yhteydessä että aidossa työympäristössä osoitetulla osaamisella.

Kuntamerkonomi-koulutusohjelma toteutetaan oppisopimuskoulutuksena. Tällöin työnantaja sitoutuu omalta
osaltaan siihen, että tutkinnon suorittajalle järjestetään mahdollisuus työssä oppimiseen ja osaamisen näyttämi-
seen omassa työssään.Työssä oppimisella tarkoitetaan sitä, että tutkinnon suorittajalla on mahdollisuuksien mu-
kaan tilaisuus oppia käytännössä myös niitä tehtäviä, jotka eivät hänen omiin työtehtäviinsä kuulu ja joihin
merkonomikoulutus häntä valmentaa.

MJK-instituutti järjestää sihteerin ammattitutkintoon johtavan valmistavan koulutuksen Jyty-liiton jäsenille.  Tut-
kinto suoritetaan näyttö-tutkintona työn ohessa.  Opiskelijan ammattitaito kartoitetaan opintojen alussa ja teh-
dään henkilökohtainen kehittymissuunnitelma. Koulutus alkaa syyskuussa 2006.

Aloita ammattitaidon kehittäminen ja osaamisen laajentaminen alaan erikoistuneiden kouluttajien opastuksella
mukavassa seurassa!

Lisätietoja sivuiltamme www.mjk.fi

KUNTKUNTKUNTKUNTKUNTAMERKAMERKAMERKAMERKAMERKONOMI  –  LIIKETONOMI  –  LIIKETONOMI  –  LIIKETONOMI  –  LIIKETONOMI  –  LIIKETALOUDEN PERALOUDEN PERALOUDEN PERALOUDEN PERALOUDEN PERUSTUTKINTUSTUTKINTUSTUTKINTUSTUTKINTUSTUTKINTOOOOO

SIHTEERIN  SIHTEERIN  SIHTEERIN  SIHTEERIN  SIHTEERIN  AMMAAMMAAMMAAMMAAMMATTITUTKINTTTITUTKINTTTITUTKINTTTITUTKINTTTITUTKINTOOOOO



HintaHintaHintaHintaHinta 200 €  / hlö
Yhden hengen huoneen lisämaksu 110 € /3 yötä

Minimilähtijä-Minimilähtijä-Minimilähtijä-Minimilähtijä-Minimilähtijä- 30 hlöä
määrämäärämäärämäärämäärä

Hintaan sisältyyHintaan sisältyyHintaan sisältyyHintaan sisältyyHintaan sisältyy Bussikuljetus, menomatkalla käynti Taivalkoskella, Päätalon kotipaikalla Kallioniemessä, jossa opastettu
kierros, majoitus kahden hengen huoneessa Kuusamon tropiikissa, aamiainen ja kylpylän vapaa käyttö,
kuljetukset retkille.

LisämaksustaLisämaksustaLisämaksustaLisämaksustaLisämaksusta koskenlasku perjantaina 22.9 klo 10.00 hinta 58 € ,  ilmoittautuminen ja maksu Puijon Matkatoimistoon

Lähtö:Lähtö:Lähtö:Lähtö:Lähtö: torstaina 21.9.2006 klo 8.00 Maljalahdenkadulta (kaupungintalon takaa)

Paikkoja varattu 100 Ei toimistokuluja

SitoSitoSitoSitoSitovat ilmoittautumiset 30.6.2006 mennessävat ilmoittautumiset 30.6.2006 mennessävat ilmoittautumiset 30.6.2006 mennessävat ilmoittautumiset 30.6.2006 mennessävat ilmoittautumiset 30.6.2006 mennessä

PUIJON MAPUIJON MAPUIJON MAPUIJON MAPUIJON MATKATKATKATKATKATTTTTOIMISTOIMISTOIMISTOIMISTOIMISTOOOOO

Sanna PirinenSanna PirinenSanna PirinenSanna PirinenSanna Pirinen
TTTTToritie 8-10,oritie 8-10,oritie 8-10,oritie 8-10,oritie 8-10,  71800 SIILINJÄR  71800 SIILINJÄR  71800 SIILINJÄR  71800 SIILINJÄR  71800 SIILINJÄRVIVIVIVIVI
Puh. (017) 3682 602Puh. (017) 3682 602Puh. (017) 3682 602Puh. (017) 3682 602Puh. (017) 3682 602
sanna.pirinen@puijonmatkatoimistosanna.pirinen@puijonmatkatoimistosanna.pirinen@puijonmatkatoimistosanna.pirinen@puijonmatkatoimistosanna.pirinen@puijonmatkatoimisto.f.f.f.f.fiiiii

JYTY KUOPIO RY JÄSENILLE

VUODEN TÄHTIMATKA 2006

KUUSAMON TROPIIKKIIN
21.-24.9.200621.-24.9.200621.-24.9.200621.-24.9.200621.-24.9.2006
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Lauantaina 23.9.
PPPPPAAAAATIKTIKTIKTIKTIKOINTI KARHUNKIERROINTI KARHUNKIERROINTI KARHUNKIERROINTI KARHUNKIERROINTI KARHUNKIERROKSEN MAISEMISSAOKSEN MAISEMISSAOKSEN MAISEMISSAOKSEN MAISEMISSAOKSEN MAISEMISSA

Klo 10.00
Kuljetukset patikointiin ja takaisin.

Varustaudutaan ulkoiluvarusteisiin.

Lähdetään patikoimaan Pienen Kar-hunkierroksen reittiä
upeissa Oulangan kansallispuiston maisemissa ihaillen koskia,
jylhiä kallioseinämiä ja koskematonta aarniometsää. Matkan
varrelle sijoittuu myös riippusiltoja.

Käveltävän matkan pituus n. 4,5-5 km, retken kesto n. 4 h.
Paluumatkalla käynti Rukalla.

Perjantaina 22.9.
MAISEMAKMAISEMAKMAISEMAKMAISEMAKMAISEMAKOSKENLASKUOSKENLASKUOSKENLASKUOSKENLASKUOSKENLASKU

Klo 10.00
Saavumme Safaritalolle, missä Ruka-palvelun opas vastaanot-
taa meidät. Oppaan johdolla varustaudutaan koskenlaskua
varten; pärskeiltä suojaavat  kumisaappaat/villasukat ja sade-
asut, turvallisuuden takaavat kypärät ja pelastusliivit.  Varus-
tautumisen jälkeen siirrytään autokuljetuksella Käylään,
koskenlaskuseikkailun aloituspaikkaan.

Ammattikipparin ohjeiden jälkeen työnnetään lautta vesille
ja lähdetään halkomaan Kitkajoen kuohuja kumilautalla. 13
kilometrin jokiosuudella melotaan vimmatusti 7 koskessa. Har-
jakosken niskalla rantaudutaan suunnittelemaan laskureittiä.
Kosket on luokiteltu I, II ja III -luokkiin kansainvälisen
luokituksen (I-VI) mukaan. Reitti soveltuu erinomaisesti myös
aloitteleville seikkailijoille. Retken aikana nautitaan retkieväät
nuotiotulien äärellä Pohjantähden leirissä.

Koskenlaskun jälkeen rantaudutaan Juumaan.  Paluukuljetus
Tropiikkiin,  retken kesto n. 3,5 tuntia.

Hinta 58 € /hlö



NE VAI ME –  EI VAAN ME JA NE

Ne kiusaa minua, joku tuntee ja kuoreensa vetäytyy.
Joku toinen piikit esiin nostaa ja tai kainoksi heittäytyy.
Kun ilmapiiri myrkyttyy – missä on syy?
Paha olo on kuin kivi kengässä, ei näy
mutta hiertää ja kipeästi käy.

Jos sanot aamulla iloisesti huomenen,
joku jo katsoo, mikä on tarkoitus tuon.
Jos vaiti töitäsi teet, ahkeroit, joku miettii: se juonia punoo.
Ei aina ole se alainen, joka kiusanhenkeä nostaltaa.
Kas ylhäältäpäin on helppo pahaa oloa puhaltaa.

Jos kieroon kasvanut on esimies – sen tuntee jokainen nahoissaan.
Jos nousee pomoksi kiipijänolla, jolla ei säteile polla,
ei kestä vauhdissa kukaan, joka itseään arvostaa.
Työkaverin keljut teot voi aina jättää sikseen tai tuulettaa sanan kaksikin
                                                                                                         takaisin.
Mutta turha on riitaa rakentaa, jos sovulla asiaa autetaan.
Ei monikaan kiusaa tahallaan, vaan on heikko luonteeltaan

     ja pieni sielultaan.
Mikä silloin lääkkeeksi sopisi?
Entä jos puhuttaisi asiaa, ei selän takana ollenkaan?
Ei sentään kielletä tervettä juorun raikunaa!



Ei auta, jos muuttaa paikkaa työn se, joka itsensä kanssa ei sovussa ole.
Vie aina hän pahan olon mukanaan, se tarttuu kuin virus konsanaan.
Rakkauttako vaille lapsena jäi, kun ystävyyttä ja läheisyyttä hän kiukulla
                                                                                   kerjää ja muita solvaa.
Syväpuhdistusta kaipaa meistä jokainen, mutta tahroja jää – se on elämää.
Viisautta on periksi antaa heikommilleen, ja seisoa suorana omillaan.

Jos kiipijänainen tahtoo eteenpäin, hän mielistelee ja keimailee.
Vaan annas olla, jos pomo sitten pepusta nipistelee – se sukupuolista
on häirintä – ei pilaa ensinkään.
Myös sukkahousuritarit ne pomonaisen kiharoita pölläyttää,
mutta tunteet kun jäähtyvät, nahoissaan tuntee miehet sen.

On monenlaista koukkua ja ansaa ihmissuhteissa työn;
on palaveriä ja miitinkiä, näin työltä aikaa varastetaan.
Muuttuu muutokset yhtenään.
Konsultit – hovinarreja aikamme rahanahne työllistää.
Ei heikommat kestä vauhdissa, ja taas on kina edessä:
– Me toisten töitä joudutaan tekemään tai koko ryhmä jälkeen jää.
Se arin ja heikoin ei uskalla tunnustaa:
– En kestä enää vauhdissa, kun töitä yhä lisätään.
Näin kotiin hän salaa töitä raahaa ja unettomia öitä viettää,

                ja kohta joka paikkaa kolottaa.
Joka taas töillään kerskuu, ei lomaakaan pidä, ei itseään rakasta.
Oletko miettinyt koskaan sitä, että liian suuriin olet astunut saappaisiin,
ei vika ole aina johdossa.



Vaan onhan se niin mukavaa, kun töistä saa kännykän ja läppärin –
ihan vähän voin työpäivää jatkaa – jäi töissä pikkuisen kesken.
Entäs oma perhe, oma aika, harrastukset ja rentoutus?
Mitä enemmän ahnehdit, sitä enemmän sinulta vaaditaan.
Sekoittuu työ ja vapaa-aika silloinkin, kun porukalla juhlitaan.
Ja pikkutuntien hetket ovat tulta tappuraan.

Vaikea on toista ymmärtää, tahattomasti sanoo jotain loukkaavaa.
Sen käsitellä voi kuin sivistynyt ihminen,

      mutta ilkeyttä ei sietää tarvitse kenenkään.
Jos eristät tai moppaat, niin sinullekin mitataan. Mutta vahva voi
                                                                            heikkoudenkin tunnustaa.
Vaikeinta on sietää kaksinaamaisuutta; ilkeyttä hyvään peittyvää

  – se lopulta aina paljastuu,
vaikka paljon tuhoa ehtii se aikaan saada ennen kuin läpivalaistaan.

Siis on pantava nyt stoppi;
työ työnä ja vapaa-aika on omaa aikaa jokaisen. Näin voisi joku muukin työtä saada, kun ei kukaan ahnehdi.
Elämä itsessään liian arvokasta on hukata, eikä ole se sankari työn,

joka puurtaa läpi yön.
Onnellinen se, joka työn ilon ymmärtää ja arvon ihmisen – hän hyvää
                                                                                        henkeä nostattaa.
Ken sen taitaa, ei taivu nokitteluun ja erilaisuuden tajuaa, ja hyvässä
yhteisössä työn heikkoja myös suvaitaan.

Ritva Kolehmainen



Työhyvinvointipäivät on tarkoitettu kaikille työkyvyn ylläpi-
tämisestä kiinnostuneille Jytyn jäsenille. Päivien ohjelmasta
hyötyvät myös luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut, yh-
teistoiminta- ja kehittämistehtävissä toimivat henkilöt sekä
muut ay-aktiivit. Tyhypäivät pidetään tänä vuonna Kolilla. Mie-
lenkiintoisten luentojen lomassa tarjoutuu mahdollisuus
patikointiin Kolin upeissa kansallismaisemissa.

Lauantain kouluttaja psykologi Juha Siira on perehtynyt TFT-
eli ajatuskenttäterapiaan. Mieltä häiritseviä tunteita on totut-
tu hoitamaan pitkien terapioiden avulla - eikä läheskään aina
ole päädytä toivottuun tulokseen. Mitäpä jos unohdetaan pit-
kät ja vaikeat hoitomuodot ja taputellaan ongelmat pois?

Sunnuntaina pastori Mitro Repo ohjaa meitä muutoksen koh-
taamiseen. Ennakoimalla muutoksen mm. työhön ja työ-
yhteisöön liittyvissä ongelmissa sopeutuminen on helpom-
paa. Päivän aikana kuullaan myös hiljentymisen voimasta.

Koulutukseen voi osallistua myös yhtenä päivänä.

HINNAT:

Majoitus 2hh 42, 50 e/hlö ja 1hh 85,00 e/hlö
Kokouspaketti la 30,00 e/hlö (aamupala, lounas ja päivä-

kahvi)
su 24,50 e/hlö (lounas, kahvi ja multivi-
deoesitys)

Illallinen 28,00 e/hlö
Patikointiretket 18 e ja 23 e/hlö

Mikäli haet yhdistyksen tukea koulutukseen ota ensin yhteys
oman yhdistyksesi koulutusvastaavaan / sihteeriin tai puheen-
johtajaan. Yhdistys harkitsee, montako henkilöä se voi talou-
dellisten puitteidensa antamissa rajoissa lähettää kurssille.
Tukea voi hakea myös työnantajalta, jos tyhytoimintaan on
rahoitusta järjestetty.

Tervetuloa työhyvinvointipäiville!

Hallitus päättää osallistumisesta kesäkuussa, jon-
ka jälkeen tarkemmat tiedot löytyvät yhdistyksen
kotisivuilta.

Tervetuloa Jytyn Itä-Suomen alueen työhyvinvointi-päiville Kolille 23.-24.9.2006



“TÄÄLEI  TARTTE  ORIJAALLA”

Tutustu Jytyn syyspäivien ohjelmaan osoitteessa
www.jytyliitto.net/lapua ja ilmoittaudu mukaan!

Ilmoittautumislomakkeen saat netistä. Faksaa tai postita täy-
tetty lomake 23.6.2006 mennessä. Osallistumismaksu on 15
euroa.

Majoitusvarauksen voit tehdä suoraan hotelleihin, joiden tie-
dot näet nettisi-vuilta - kerro varatessasi merkki Jytyn syys-
päivät.

Lisätietoja
Marita Vaahtoniemi  040 579 4561
marita.vaahtoniemi@netikka.fi

www.lapua.fi

“Nauttikaa olostanna,
olkaa kun kotonanna,
täälei tartte orijaalla”

Syyspäivien majoitusvaraukset:

5 x 2 hh Lapuan kristillinen opisto, á hinta
30 e/yö/henkilö, sisältää aamupalan.

Majoitusvaraukset 27.6. mennessä.

 Yhdistyksen sponsorointi 50 e/ henkilö.



Kotisivumme uudistuivat

Päivityksessä asioita kerättiin kokonaisuuksiksi
ja nyt löydät yhteystietomme, hallituksen ja toi-
mikuntien jäsenet sekä luottamusmiehet Jyty
Kuopio ry -linkin takaa.

Tapahtumakalenterista löytyvät virkistys- ja
koulutustapahtumat, kevät- ja syyskokoukset...

Arkistoon sijoitettiin mm. valokuvagalleriat ja
kesätarina 2005.

Kotisivupäivityksen yhteydessä myös
VerkkoSyssäys kokee muutoksia.

Tästä numerosta alkaen VerkkoSyssäys ilmes-
tyy nettiä varten muokattuna versiona viikon,
kahden kuluttua paperilehden ilmestymisestä
pelkästään PDF-versiona.

Loppukevään/alkukesän aikana sivuston
päivitykset saatetaan loppuun.







JYTY KUOPIO RY  HAPELÄHTEENKATU 36  70110 KUOPIO
PUH (017) 261 1595
WWW.JYTYKUOPIO.NET      TOIMISTO@JYTYKUOPIO.NET


